
K R I S T U

K R O K Y  K E

Biblický průvodce pro ty, kteří chtějí
vyřešit své osobní a duchovní problémy

a stát se plodnými Ježíšovými učedníky

Autor bestselleru Vítězství nad temnotou

NEIL T.  ANDERSON

v

SVOBODA
V KRISTU



Objev svobodu, která na tebe v Kristu čeká!

Chceš jako učedník Ježíše Krista nést hojnější ovoce a plně využívat svůj potenciál?

Ať už jsi křesťanem delší dobu nebo jen krátce, Kroky ke svobodě v Kristu pro tebe 
budou skvělou inventurou a duchovní vzpruhou. Pomůžou ti vymést duchovní pavučiny 
a prohloubit vztah s Ježíšem. Mnozí je využívají pravidelně – dávají tím Bohu možnost je 
upozornit na postoje a jednání, které vyžadují změnu, a odkrýt oblasti, ve kterých jejich 
víra není tak pevná, jak by mohla být.

Mimořádně účinné jsou ve spojení s vyučováním na kurzu Svoboda v Kristu, případně 
v kombinaci s dalšími knihami Neila Andersona.

Zvláště vhodná je tato publikace pro ty, kdo

 • se potýkají s odsuzujícími myšlenkami
 • procházejí duchovními zápasy
 • bojují se vzorci špatného chování
 • zápasí s beznadějí

Kroky ke svobodě v Kristu lze využít samostatně, doporučujeme je ale použít v církvi 
jako součást kurzu Svoboda v Kristu. Tento desetitýdenní učednický kurz probíhající 
v malých skupinkách byl přeložen do více než 25 jazyků a prošlo jím přes 350 tisíc lidí.

Více informací o kurzu najdete na www.svobodavkristu.cz.

SVOBODA
V KRISTU



Přeloženo z anglického originálu The Steps to Freedom in Christ
Copyright © 2000, 2017 Neil T. Anderson
 © 2017 Lion Hudson
All rights reserved.

Vydalo © Nakladatelství KMS, s. r. o.
Primátorská 41, 180 00 Praha 8
V Nakladatelství KMS vydání první – 2020

Všechna práva vyhrazena. Žádná část této knihy nesmí být bez 
písemného svolení vydavatele reprodukována nebo šířena v žádné 
podobě elektronické ani mechanické, včetně fotokopií, nahrávek či 
zařízení do informačních sítí nebo vyhledávacích systémů.

Biblické citace jsou převzaty z Českého studijního překladu
© Nakladatelství KMS, s. r. o., 2009.

ISBN 978-80-87904-94-7  –  tištěná verze
ISBN 978-80-87904-28-2  –  PDF


